UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Thông báo tuyển sinh số 509/TB-BGDĐT ngày 10/5/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại Lào năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nội vụ Thông báo tuyển sinh số 509/TB-BGDĐT ngày

10/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa

dân chủ nhân dân Lào năm 2024.

Đề nghị Sở Nội vụ nghiên cứu, phổ biến nội dung Văn bản nêu trên của

Bộ Giáo dục và Đào tạo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để các ứng viên

biết, dự tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Ngoại vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(VX);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên231

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-15T11:10:39+0700

		2024-05-15T14:22:14+0700

		2024-05-15T14:22:14+0700

		2024-05-15T14:22:14+0700

		2024-05-15T16:48:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!